
Itinéraire / Services
Code : S 102

Itinéraire : VAL-MONT / NOLAY

Transporteur : TRANSMONTAGNE

Capacité : 33 Places

Commentaire: Selon calendrier scolaire

Point d'arrêt lmmjv--

Val-Mont La Bretonniere 07:24

Val-Mont Moulin de  Rouvray     07:28

Val-Mont La Chapelle 07:29

Val-Mont Hameau De Rouvray 07:30

Val-Mont Corcelles 07:31

Molinot Carrefour 07:36

Aubigny-La-Ronce Mairie    07:43

Aubigny La Ronce Calvaire   07:44

Cirey-Les-Nolay 1/4 Joli         07:48

Cirey-Les-Nolay Abri Bus         07:49

Nolay Collège                    07:52

Itinéraire : NOLAY/VAL-MONT                                   

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

Nolay Collège                    12:00 16:05

Cirey-Les-Nolay Abri Bus         12:03 16:08

Cirey-Les-Nolay 1/4 Joli         12:04 16:09

Aubigny La Ronce Calvaire   12:08 16:13

Aubigny-La-Ronce Mairie      12:09 16:14

Molinot Carrefour 12:15 16:20

Val-Mont Corcelles 12:20 16:25

Val-Mont Hameau De Rouvray 12:21 16:26

Val-Mont La Chapelle 12:22 16:27

Val-Mont Moulin de  Rouvray     12:23 16:28

Val-Mont La Bretonniere 12:27 16:32

08/09/2024


